
Doplněk “Průsečíky v kombinacích vrstev” 1

Copyright © 2017 GRAPHISOFT, všechna práva vyhrazena. ARCHICAD® je registrovaná ochranná známka GRAPHISOFTu. 
Všechny ostatní ochranné známky jsou ve vlastnictví příslušných majitelů.

Doplněk “Průsečíky v kombinacích 
vrstev”

ÚVOD

Pomocí tohoto doplňku se můžete ujistit, že se viditelné části budovy navzájem neovlivňují se 
skrytými. 

V ARCHICADu 8 a následujících verzích je vyčištění průsečíků zdí vázáno na čísla skupiny průniku 
přiřazených k vrstvám. Prvky, které patří do vrstev a mají stejné číslo skupiny průniku vytvoří průnik 
nezávisle na viditelnosti. Prvky, které mají různá čísla skupiny průniku průniky nevytvoří. Číslo 
skupiny průniku vrstev se nastavuje v kombinacích vrstev, takže jedna vrstva může mít různé číslo 
skupiny průniku v různých kombinacích vrstev. 

Pomocí tohoto doplňku můžete automaticky přiřadit číslo skupiny. “1” pro viditelné vrstvy, “0” pro 
neviditelné vrstvy, které jsou součástí kombinace vrstev. 

Důležité: 

• Všechna čísla skupin průniků, která jste vrstvám dříve přiřadili, budou přepsána. 

• Změna jednotlivých vrstev může opět způsobit, že průsečíky prvků nebudou vyčištěny. 

Nový příkaz Průsečíky v kombinacích vrstev se implicitně objeví v menu ve Volby. 

Reklamace: 

Program je dodáván “TAK, JAK JE” a může obsahovat chyby. GRAPHISOFT za něj neposkytuje žádnou 
záruku ani odpovědnost žádného druhu. 

http://www.graphisoft.com/

	Doplněk “Průsečíky v kombinacích vrstev”
	ÚVOD


